расчетного счета Заказчика.  
5.4. Выплата вознаграждения Исполнителя в статусе юридического лица или 
физического лица, которое не имеет статуса плательщика налога на профессиональный 
доход, может осуществляться только при размере вознаграждения в 1 500 (одна тысяча 
пятьсот) и более рублей.  
5.5. Выплата вознаграждения Исполнителя, который имеет статус плательщика налога 
на профессиональный доход, может осуществляться только при размере 
вознаграждения в 700 (семьсот) и более рублей  
5.6. Заказчик вправе самостоятельно определить техническое решение для